[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
	 12 декабря 2012 года
	       №
	311

 г. Бокситогорск
Об увеличении норматива на выполнение муниципального задания
Рассмотрев обращение председателя профсоюзного комитета муниципального автономного учреждения «Сервисный центр обслуживания учреждений образования» Згонникова В.Н., заслушав информацию председателя постоянной комиссии по социальным вопросам совета депутатов Бокситогорского муниципального района Корякина А.А. и  учитывая решение постоянной комиссии по социальным вопросам от 12.12.2012 №5,                      совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш А Е Т:
1. Рекомендовать администрации Бокситогорского муниципального района увеличить норматив на выполнение муниципального задания муниципальному автономному учреждению «Сервисный центр обслуживания учреждений образования» и муниципальному автономному учреждению «Хозяйственно-эксплуатационная служба» в целях установления с 01.09.2012 должностных окладов технических работников указанных учреждений, исходя из расчетной величины 6 800 рублей.
         2. Направить решение в администрацию Бокситогорского муниципального района.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.

Глава Бокситогорского

муниципального района

                                  В.И.Тихонов      ___________________________________________________________________
Разослано: администрация БМР, в дело